|

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DF VERFADNRES

Casa Cóneno Estanistau Kostks Laurentino da Sitvo
dis i T 6º i i CR 365000 FansFas isxbi-aS30. 1234

wwiw.cvpombos.pe.gov.br

PORTARIA Nº 15/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
DE POMBOS. no uso loga: do Suas atribuicdos ¢ cam fmdamento no artigo 22

meiso XiH da Le: Oreânica deste Municipio c S cipa,

o |

RESOLVE:

Designar, JAI SANTIAGO DA SILVA, para exercer o
Cargo em Comissão, às funções de Assessor Parlamentar Símbolo ASP-1, do

Departameniv Adrinmisadirvo ¢ Assessor de Gaviueio da Câmara de Vereadores.

Puhlians.co

Registre-se e

o Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de
Pombos, 04 de janeiro de 2021.

=

Antônio VÃ. da Costa

Presidente